administrarán los recursos que ingresan a la “Subcuenta de Interventoría y Supervisión” conforme al 
literal V del numeral 4.6.2.1 del Apéndice 1 Parte Especial del Contrato de Concesión. 

Forma de 
pago 

(a) El valor del presente Contrato, se fija en la suma única de DIECINUEVE MIL CIENTO SETENTA 
Y UN MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS de diciembre de 2013 ($19.171.734.564) INCLUIDO IVA. 

(b) El valor del presente Contrato corresponde a un precio global fijo ofertado por virtud del cual el 
Interventor se obliga a ejecutar el Contrato en su integridad, en los términos y condiciones 
descritos en el presente Contrato y en el Anexo 4 – Metodología y Plan de Cargas de Trabajo–